СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО

  КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 25.03.2021                                                                             № 295\64
Об отчете главы администрации Кольчугинского
 района «О работе администрации Кольчугинского
района по исполнению переданных полномочий по решению
вопросов местного значения муниципального образования

город Кольчугино Кольчугинского района муниципальному

образованию Кольчугинский район за 2020 год»

            Рассмотрев отчет главы администрации Кольчугинского района «О работе администрации Кольчугинского района по исполнению переданных полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского района муниципальному образованию Кольчугинский район за 2020 год», Совет народных депутатов города Кольчугино Кольчугинского района
РЕШИЛ:
1. Отчет главы администрации Кольчугинского района «О работе администрации Кольчугинского района по исполнению переданных полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского района муниципальному образованию Кольчугинский район за 2020 год» принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования город Кольчугино
Глава города Кольчугино                                                       Е.Н. Савинова
Завизировано:

Зав. организационным отделом

___________________________  Ю.А. Черепанов

Гл. специалист, юрист

__________________________А.А. Ибрагимова
Разослать:
1. СНД г. Кольчугино -1экз.

2. СНД района – 1 экз.

3. Администрация района -1экз.

4. Прокуратура -1экз.

5. Сайт-1экз.

6. МБУК «Межпоселенческая центральная библиотека» - 1экз.

Черепанов Юрий Анатольевич

8-49245-2-09-70